八 潮 市

<報道発表資料>

令和７年１月２９日

企画財政部 秘書広報課

担当 課長 鈴木

電話 048-996-2111（内線 318）

E-mail:hisho@city.yashio.lg.jp

県道松戸草加線中央一丁目交差点において発生した

道路陥没事故にかかる市長囲み取材の対応

１ 日 時  令和７年１月２９日（水） 午後５時～

２ 場 所  八潮市役所３階 大会議室

令和７年１月２８日(火)に発生した当事故を受け、八潮市長が囲み

取材に対応をいたします。

 令和７年１月２９日

関係各位

八潮市秘書広報課長

   県道草加松戸線中央一丁目交差点で発生した道路陥没事故にかかる市長

囲み取材の対応について（通知）

 標記の件につきまして、下記のとおり、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１月２９日（水） 午後５時～

２ 場 所  八潮市役所３階 大会議室

                    ＜問い合わせ＞

八潮市秘書広報課

                    電 話：048-996-2111（内 373）

  メール：hishokoho@city.yashio.lg.jp

mailto:hishokoho@city.yashio.lg.jp